АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              13.03.2023        139-ПА

 О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением

администрации Асбестовского городского округа от 16.12.2021 № 538-ПА

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением администрации Асбестовского

городского округа от 16.12.2021 № 537-ПА «Об утверждении Порядка внесения

изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Асбестовского

городского округа, перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета Асбестовского городского округа»,

руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского городского округа,

администрация Асбестовского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета

Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением администрации

Асбестовского городского округа от 16.12.2021 № 538-ПА, следующие

изменения:

1) дополнить строками 5.1, 5.2, 80.1 следующего содержания:

5.1 017  Министерство природных ресурсов и экологии Свердловской

области

5.2 017 11611050010000140 Платежи по искам о возмещении вреда, причиненного окружающей

среде, а также платежи, уплачиваемые при добровольном возмещении

вреда, причиненного окружающей среде (за исключением вреда,

причиненного окружающей среде на особо охраняемых природных

территориях, а также вреда, причиненного водным объектам),

подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования

80.1 902 11107014040000120 Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты

налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных

предприятий, созданных городскими округами

2) исключить строку 41 следующего содержания:
41 182 10302100012100110 Акцизы на пиво, напитки, изготавливаемые на основе пива,

производимые на территории Российской Федерации (пени по

соответствующему платежу)

2

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании в сети

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского

городского округа (www.asbestadm.ru).

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа

Л.И. Кирьянову.

Исполняющий обязанности главы

Асбестовского городского округа                                                         Л.И. Кирьянова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/